nauczyciel piątego męzkiego gimnazjum w War
szawie Łapiński; radca honorowy, b. nauczyciel szkoły realnej
w Warszawie Rządkowski; niemający rang profesorowie nad-

Dnia 11 (23) stycznia 1879 roku.
Na prowin cji i w Cesar

— hnntor pr:cmii»loiro-h ndloU'1.l
Alberta ttramodębtkiego i S-ka pf/e'
niesiony został na ulicę hr. Berga nr. 16, w d»»tu°
br. Krasińskiego._____________ ______ —747—^

ŚLIZGAWKA
VsriawsticjoBircneio Tarhl-KIntin
J.W" W Ogroi zie Saskim

we Czwartek 11 (23), w Sobotę 13 (25) i Nie
dzielę 14 (26)Stycznia 1879 roku, od godziny
7 nu) do lo-tej wieczorem, p zy oświetleniu
ślizgawki reflektora ni, greć będzie muzyka
wojskowa Cena wejścia kop. 30 bez różnicy
wieku.— Wejście bramą od u icy Niecałej.

1—1 — i 4'3 —

3
w każdym czasie do wynaięcia.—Wiadomi
u stróża — 575—1—3

TEAFR WIELKI.
Dziś: Kuglarka.